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[®" Informacién del Vehiculo

Patente SN6355

Tipo AUTOMOVIL

Marca TOYOTA

Modelo TERCEL XLI 1.5

Aiio Fab. 1998

N° Motor 5E1187745

N° Chasis JTB53EL53W0320580
N° Vin

Tipo Sello SELLO VERDE

Nota : La informacidn sefalada precedentemente, cor
Revision Técnicas.
En caso de existir diferencias, validar con la planta donde se efectud

[ Pinche para ver informacién de Rev

Fecha Cod.PlantaPlanta

17/05/2023AB0726
09/10/2021AB0726

09/10/2021AB0726

16/09/2019AB1020

16/09/2019AB1020

17/10/2018AB1025
17/10/2018AB1025
01/09/2016AB1025
01/09/2016AB1025
01/09/2016AB1025
27/08/2011AB1002
27/08/2011AB1002
03/09/2010AB1002
03/09/2010AB1002
14/08/2009AB1002
09/09/2008AB1006
09/09/2008AB1006
02/09/2008AB1006
24/09/2007AB1006
24/09/2007AB1006
14/09/2007AB1006
12/09/2006AB1006
12/09/2006AB1006
02/09/2006AB1006
09/09/2005B1004

SYSTECH CHILE LTDA.
SYSTECH CHILE LTDA.
SYSTECH CHILE LTDA.

INSPECTORATE = SERVICIOS DE
CHILE LTDA.

INSPECTORATE SERVICIOS DE
CHILE LTDA.

REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
TOV RHEINLAND ANDINO S.A.
TOV RHEINLAND ANDINO S.A.

TOV RHEINLAND ANDINO S.A.

TUV RHEINLAND ANDINO S.A.
TUV RHEINLAND ANDINO S.A.
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA
A. DENHAM Y CIA. LTDA.

- Fecha
Nro.Certificado Estado
Vec.
18-05-
B0726000000190318 Rechazada
2023
B072600000010919131/08/2022Vencida
B0726000000109191 X
31/08/2022Vencida

34641459

44974427

32520440
42925827
21111472
32306728
21111404
663708
12997118
7150203
9841293
3045765
C9947016
A3440348
C9660396
6763482
655564
6762961
3545185
3545185
3544515
926565

31/08/2020Aprobado

(9)31/08/2020Aprobado

31/08/2019Aprobado
(9)31/08/2019Aprobado
31/08/2017Aprobado
(9)31/08/2017Aprobado
02/09/2016Rechazado
31/08/2012Aprobado
(9)31/08/2012Aprobado
31/08/2011Aprobado
(g)31/08/2011Aprobado
31/08/2010Aprobado
31/08/2009Aprobado
(9)31/08/2009Aprobado
03/09/2008Rechazado
31/08/2008Aprobado
(9)31/08/2008Aprobado
15/09/2007Rechazado
31/08/2007Aprobado
(9)31/08/2007Aprobado
03/09/2006Rechazado
31/08/2006Aprobado
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