



Nota: Recuerde que existen plantas que poseen líneas de revisión con atención preferente.

ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO
9	0	-	1	2	3
JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
4	5	6	7	8	-



ica

nica:

[Consideraciones](#)

[Plantas](#)

[Reserve su hora PRT](#)

[Concesionarios](#)

[Documentos PRT](#)

[Descargas](#)

[Volver a Consultar](#)



Enlaces Relacionados

[Buscador de PRTs](#)

[Antes de su Revisión...](#)



Sello Virtual PRT



Información del Vehículo

Patente	SN6355
Tipo	AUTOMOVIL
Marca	TOYOTA
Modelo	TERCEL XLI 1.5
Año Fab.	1998
Nº Motor	5E1187745
Nº Chasis	JTB53EL53W0320580
Nº Vin	
Tipo Sello	SELLO VERDE

Nota : La información señalada precedentemente, corresponde a la registrada en las plantas de Revisión Técnicas.
En caso de existir diferencias, validar con la planta donde se efectuó la última revisión.

Pinche para ver información de Revisión Técnica

Fecha	Cod.PlantaPlanta	Nro.Certificado	Fecha Vec.	Estado
17/05/2023	AB0726 SYSTECH CHILE LTDA.	B0726000000190318	18-05-2023	Rechazada
09/10/2021	AB0726 SYSTECH CHILE LTDA.	B0726000000109191	31/08/2022	Vencida
09/10/2021	AB0726 SYSTECH CHILE LTDA.	B0726000000109191	31/08/2022	Vencida
(g)				
16/09/2019	AB1020 INSPECTORATE SERVICIOS DE INSPECCIÓN CHILE LTDA.	34641459	31/08/2020	Aprobado
16/09/2019	AB1020 INSPECTORATE SERVICIOS DE INSPECCIÓN CHILE LTDA.	44974427	(g)31/08/2020	Aprobado
17/10/2018	AB1025 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	32520440	31/08/2019	Aprobado
17/10/2018	AB1025 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	42925827	(g)31/08/2019	Aprobado
01/09/2016	AB1025 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	21111472	31/08/2017	Aprobado
01/09/2016	AB1025 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	32306728	(g)31/08/2017	Aprobado
01/09/2016	AB1025 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	21111404	02/09/2016	Rechazado
27/08/2011	AB1002 TÜV RHEINLAND ANDINO S.A.	663708	31/08/2012	Aprobado
27/08/2011	AB1002 TÜV RHEINLAND ANDINO S.A.	12997118	(g)31/08/2012	Aprobado
03/09/2010	AB1002 TÜV RHEINLAND ANDINO S.A.	7150203	31/08/2011	Aprobado
03/09/2010	AB1002 TÜV RHEINLAND ANDINO S.A.	9841293	(g)31/08/2011	Aprobado
14/08/2009	AB1002 TÜV RHEINLAND ANDINO S.A.	3045765	31/08/2010	Aprobado
09/09/2008	AB1006 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	C9947016	31/08/2009	Aprobado
09/09/2008	AB1006 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	A3440348	(g)31/08/2009	Aprobado
02/09/2008	AB1006 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	C9660396	03/09/2008	Rechazado
24/09/2007	AB1006 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	6763482	31/08/2008	Aprobado
24/09/2007	AB1006 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	655564	(g)31/08/2008	Aprobado
14/09/2007	AB1006 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	6762961	15/09/2007	Rechazado
12/09/2006	AB1006 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	3545185	31/08/2007	Aprobado
12/09/2006	AB1006 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	3545185	(g)31/08/2007	Aprobado
02/09/2006	AB1006 REVISIONES LOS LAGOS LIMITADA	3544515	03/09/2006	Rechazado
09/09/2005	B1004 A. DENHAM Y CIA. LTDA.	926565	31/08/2006	Aprobado